
 
 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

24 июня 2017 года        5/26 
 

г. Дегтярск 
 

О внесении изменений в  график работы членов Дегтярской городской 
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,  
на выборах  Губернатора Свердловской области  

на июнь 2017 года 
 

В соответствии с пунктом 16 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 24 мая 2017 года № 9/86 «Об утверждении  

Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в 

нижестоящих избирательных комиссиях, в период подготовки и проведения 

выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году» и в связи с 

режимом по основному месту работы Абилова А.Ю., Малышевой С.А., 

Чистякова С.В., Шумкова А.В.,  Дегтярская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Внести изменения в график работы членов Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах 

Губернатора Свердловской области на июнь 2017 года, утвержденный 

решением Дегтярской городской  территориальной избирательной комиссии 

от 09.06.2017 № 3/14,  изложив его в новой редакции (прилагается). 



2 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Дегтярской городской территориальной избирательной комиссии 

Пятину Н.А. 

 

Председатель  
Дегтярской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

 
 

Машенцева Е.В. 

   
Секретарь 

 Дегтярской городской 
территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

Пятина Н.А. 

 
 


